STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU - ROK 2024

Prijmy :
1111  dan z pfijmu fyz.osob ze zav. €in. a funké. poz. 800 000
1112  dan z pfijmu fyz.osob ze SVC 17 000
1113  dan z pfijmu fyz.osob z kapit.vynosu 70 000
1121  dan z pfijmu pravnickych osob 500 000
1122  dan z pfijmu pravnickych osob za obec 2 000
1211  dan z pfidané hodnoty 1550 000
1334  odvody za odnéti pudy ze zemédélského pud. fondu 20 000
1340 polatky za komunalni odpad 100 000
1341  poplatek ze psl 5000
1356  pfijmy z uhrad za dobyvani nerostt (cihelna) 7 000
1361  spravni poplatky 7 000
1381  dan z hazardnich her 19 000
1511  dan z nemovitosti 200 000
1039 ostatni zalezitosti lesniho hospodafstvi
1039 2111  pfijmy z poskyt. sluzeb a vyrobku 10 000
2141 vnitini obchod
2141 2112  pfijmy z prod. zbozi 250 000
3111 matefské Skoly
3111 2111  pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku 35000
3399 ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél. prostt.
3399 2111  pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku 80 000
3421 vyuziti volného Casu déti a mladeze
3421 2111  pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku 5000
3613 nebytové hospodarstvi
3613 2132  pfijmy z pronajmu ost.nemovit.a jejich ¢asti 10 000
3639 komunalni sluzby a tzemni rozvoj
3639 2111  pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku 5000
3639 2131  pfijmy z pronajmu pozemku 100 000
3722 sbér a svoz komunalnich odpadu
3722 2111  pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku 5000
3723
3723 2111  pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku 8 000
3725 vyuzivani a zneSkodnovani kom. odpadu
3725 2324  pfijaté nakapitalové pfispévky a nahrady 80 000
3745 péce o vzhled obci a vef. zelen
3745 2111  pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku 2000
6171 ¢innost mistni spravy
6171 2111  pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 3 000
6310 finanéni operace
6310 2141  pfijmy z aroku 1000
CELKEM : 3891 000
Vydaje :
1039 ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi
1039 5156 pohonné hmoty 5 000
1039 5169 nakup sluzeb 10 000
1039 5171  opravy a udrzovani 4 000
1039 5175 pohosténi 1000
2141 vnitfni obchod
2141 5021 ostatni osobni vydaje 70 000
2141 5138  nakup zbozi 170 000
2141 5139 nakup materialu 10 000
2141 5154  elektricka energie 25000
2141 5169 nakup sluzeb 6 000
3111 matefské sSkoly
3111 5021 ostatni osobni vydaje 25000
3111 5139 material 5 000
3111 5151  studena voda 5000

3111 5153  plyn 63 000
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5031
5032
5021
5132
5137
5139
5156
5168
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5171
5175
5321
6130
5329

5169

5169

5011
5021
5031
5032
5139
5151
5153
5154
5169
5171

5139
5169

5011

elektricka energie

vécné dary

¢innosti knihovnické

ostatni osobni vydaje

material

rozhlas a teleize

nakup ost. sluzeb

osotni zalezitosti kultury

odmény za uziti duSevniho vlastnictvi
nakup materialu

nakup ost. sluzeb

pohosténi

vécné dary

dary obyvatelstvu

sportovni zafizeni v majetku obce
nakup materialu

vyuziti voného ¢asu déti a mladeze
nakup materialu

nakup ost. sluzeb

pohosténi

vécné dary

nebytové hospodarstvi

studena voda

plyn

el.energie

vefejné osvétleni

el.energie

opravy a udrzovani

komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
platy zaméstnancu

povinné poj. na soc. zabezpeceni
povinné poj. na zdravotni poj.
ostatni osobni vydaje

ochranné pomucky

drobny hmotny dlouhodoby majetek
nakup materialu

pohonné hmoty

zpracovani dat

nakup ost. sluzeb

opravy a udrzovani

pohos&téni

neinv. transfery obcim

pozemky

ostatni neinv. transfery ver. rozp. tzemni Urovné
sbér a svoz nebezpecnych odpadu
nakup ost. sluzeb

sbér a svoz komunalnich odpadu
sluzba

spér a svoz ostatnich odpadd (domovni odpad)
platy zaméstnanci

ostatni osobni vydaje

povinné poj. na soc. zabezpeceni
povinné poj. na zdravotni poj.
nakup materialu

studena voda

plyn

elektricka energie

nakup ost. sluzeb

opravy a udrzovani

vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich odpadu
material

sluzba

péce o vzhled obci a vef. zelen
platy zaméstnanct

28 000
5000

5 000
3 000

3000

22 000
20 000
90 000
10 000
30 000
10 000

10 000

15 000
14 000
10 000
11 000

3000
5000
22 000

37 000
50 000

220 000
55 000
20 000
15 000

3 000
30 000
25000

5000
10 000
50 000
50 000

2000
35000

237 760

5000

18 000

110 000

120 000
5000
30 000
11 000
10 000
1 000
11 000
10 000
28 000
5000

15 000
80 000

150 000
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Financovani:

Vyvéseno:

Sejmuto:

5031
5032
5139
5156
5169
5171

5903

5023
5032

5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5155
5161
5162
5166
5167
5168
5169
5171
5173
5175
5179
5194
5361

5141
5163

5163
5365

8124

povinné poj. na soc. zabezpeceni
povinné poj. na zdravotni poj.

nakup materialu

pohonné hmoty

sluzba

opravy a udrzovani

krizova opatfeni

rezerva na krizova opatfeni
zastupitelstva obci

odmény €lenu zastupitelstev obci a krajl
povinné poj. na zdravotni po;j.
¢innost mistni spravy

platy zaméstnanc

ostatni osobni vydaje

povinné poj. na soc. zabezpeceni
povinné poj. na zdravotni poj.
ostatni povinné pojistné hrazené zaméstnavatelem
knihy, tistk

drobny hmotny dlouhodoby majetek
nakup materialu

studena voda

plyn

elektricka energie

pevna paliva

sluzby post

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
konzultacni, poradenské a pravni sluzby
sluzby Skoleni a vzdélavani
zpracovani dat

nakup ost. sluzeb

opravy a udrzovani

cestovné

pohos&téni

ostatni nakupy j.n.

vécné dary

nakup kolkl

obecné pfijmy a vydaje z fin. operaci
uroky vlastni

sluzby penéznich ustavi

pojisténi funkce nespecifikované
sluzby penéznich ustavi

platby dani a poplatk(i obcim

CELKEM :

uhrazené splatky - dlouhodobych pfijatych prostfedku

P - F = Vv
3891000 - 50240 = 3840760

26.02.2021

25.03.2021

Schvaleno obecnim zastupitelstvem dne: 26.03.2021

Razitko:

Zdenék Seid|
starosta

37 000
14 000
20 000
10 000
10 000
10 000

50 000

430 000
39 000

400 000
25000
99 000
36 000

6 000
30 000
50 000

40 000

3000

5000
30 000
60 000

6 000
30 000
25000
15 000
50 000
50 000
50 000

8 000

5000
10 000

2000

2000

10 000
18 000

25000
2000

3 840 760

50 240



